EDITAL 006/2016 - COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL/UNESPAR

Define a ordem das cédulas para
Consulta à comunidade acadêmica

  Considerando a Resolução Nº 004/2016 – COU;
  Considerando o sorteio da ordem realizada no dia 13/09/2016;
  O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO:

 Art.1 - A ordem das cédulas para a Consulta Acadêmica 2016, para candidatos a
Reitor e Vice-Reitor da UNESPAR, conforme sorteio.

Posição 1

CHAPA : UNESPAR INTEGRADA:PÚBLICA,PLURAL E DEMOCRÁTICA
REITOR: ELIAS DE SOUZA JÚNIOR
VICE-REITOR: CAIO M.NOCKO

Posição 2

CHAPA : UNESPAR DE TODOS NÓS
REITOR: CARLOS ALEIXO
VICE-REITOR: SYDNEI KEMPA

                                              Publique-se.

Curitiba, 13 de setembro de 2016.

Claudio Nogas

Presidente da Comissão Eleitoral Central/UNESPAR